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Program Norton 360 Premium,
75 GB kopii zapasowej w
chmurze, 10 urządzeń, 1 rok
Symantec
Cena 119,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Norton 360 Premium

Język Angielski

Liczba stanowisk 10

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Informacje o produkcie "Norton 360 Premium, 75 GB kopii zapasowej w chmurze, 10 urządzeń, 1 rok"
Kup Symantec Norton 360 Premium dla większego bezpieczeństwa
Zagrożenia w przestrzeni cyfrowej stają się coraz większym zagrożeniem. Z tego powodu ważne jest, aby skutecznie chronić
swoje własne programy i aplikacje oraz zachować prywatność. W połączeniu z profesjonalnym menedżerem haseł i
możliwością niezależnego autoryzowania skanów, Norton 360 Premium stanowi wygodne rozwiązanie. Każdy, kto chce
pracować nad optymalizacją bezpieczeństwa urządzeń, może polegać na tej aplikacji do codziennego użytku.

Ochrona Premium z Norton 360 Premium
W połączeniu z odpowiednim kluczem produktu można zabezpieczyć wiele Urządzenia. Pojęcie bezpieczeństwa jest w tym
kontekście postrzegane na kilku poziomach, zapewniając z jednej strony bezpieczeństwo poziome poprzez obronę przed
złośliwym oprogramowaniem, a z drugiej strony ochronę pionową poprzez zabezpieczenie własnej prywatności. Prosta
konfiguracja ułatwia korzystanie z zalet i optymalizację bezpieczeństwa systemowego.

Możliwa ochrona dotyczy wielu Urządzeniaw gospodarstwie domowym. Każde niezabezpieczone połączenie wiąże się z
większym ryzykiem, ale w przypadku produktu Norton 360 Premium ryzyko to można w każdej chwili ograniczyć. Korzystając z
oprogramowania w sposób ukierunkowany, nie musi być trudno zabezpieczyć wszystkie Urządzeniadomowe i zapewnić
doskonałą ochronę przed zagrożeniami.

 

Najważniejsze zalety w skrócie
Aktywna ochrona przed zagrożeniami w czasie rzeczywistym
Integracja elastycznej sieci VPN
Wdrożenie prostego menedżera haseł
Szybka konfiguracja dla każdego obszaru
Nowoczesne rozwiązanie na wielu urządzeniach
Doskonałe struktury dla większej prywatności
 

Idealny do zapewnienia dużej prywatności na wszystkich urządzeniach
Dla wielu osób prywatność jest najważniejszym atutem. Z tego powodu zaleca się stosowanie produktu Norton 360 Premium w
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celu stworzenia dobrej struktury dla każdego środowiska i ochrony własnych danych. Dotyczy to zarówno danych
biznesowych, jak i informacji prywatnych, które nie powinny dostać się w ręce osób trzecich. W połączeniu z efektywną siecią
VPN, jest to możliwe bez żadnych problemów, aby nie pozostawić rozległych śladów w Internecie.

 

Ale Norton 360 Premium to nie tylko dobry wybór w zakresie ochrony przed czynnikami zewnętrznymi. Również dla własnych
dzieci dostępne są w aplikacji liczne mechanizmy, aby nie dopuścić do tego, by różnorodność Internetu stała się obszarem
zagrożenia. Dzięki temu najmłodsi mogą bez obaw przyzwyczaić się do środowiska wszystkich danych i surfować w
bezpiecznej sieci.

 

Kup Norton 360 Premium teraz i zapisz!
Zakup pakietu Norton Premium to zatem dobra decyzja, aby uprościć korzystanie z własnych systemów. Ochrona prywatności
i związanych z nią danych może zostać uproszczona na wiele sposobów w ramach programu, co może uczynić pracę z
Internetem znacznie bezpieczniejszą w przyszłości. Zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych, Norton 360 Premium jest więc
prawdziwym wzbogaceniem i sprawia, że Internet jest bezpieczniejszym miejscem.

 

Interesujące fakty na temat programu
 

Czym dokładnie zajmuje się Norton 360 Premium?
Osoby, które chcą kupić produkt Norton Premium, mają dostęp do wygodnego oprogramowania antyszpiegowskiego i
antywirusowego. Dzięki temu można łatwo zwiększyć bezpieczeństwo urządzeń, tworzyć przejrzyste kopie zapasowe i chronić
każdą możliwą grupę użytkowników.

 

Jakie Urządzeniasą odpowiednie do zastosowania?
Wszystkie popularne komputery PC, laptopy, smartfony i tablety są odpowiednie do korzystania z oprogramowania. Ułatwia to
zapewnienie większego bezpieczeństwa na kilku urządzeniach w tym samym czasie i profesjonalne tworzenie kopii
zapasowych własnych danych.

 

Co sprawia, że program jest dobrym wyborem?
Norton 360 Premium charakteryzuje się prostym połączeniem wielu szczegółów i funkcji. Dzięki ochronie do 10
Urządzeniamożna zabezpieczyć całą istniejącą technologię, aby skutecznie rozszerzyć ochronę.

 

W jaki sposób ślady stają się niewidoczne w Internecie?
Dzięki zastosowaniu bezpiecznego VPN, w każdej chwili można pokryć własne tory. W ten sposób zachowana jest
anonimowość, aby uniknąć podsłuchiwania ważnych haseł i danych bankowych oraz znacznie zwiększyć bezpieczeństwo
komputerów.

 

Co należy wziąć pod uwagę przy wydawaniu licencji?
Dzięki naszej prostej licencji, Norton 360 Premium jest dostępny w sumie przez jeden Rok. Oczywiście pakiet można również
później odnowić w celu trwałego zabezpieczenia podłączonych Urządzenia.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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